La misura dei compensi del collaudatore è commisurata all’attività effettivamente svolta. In nessun caso il 

compenso potrà eccedere le somme sottoelencate omnicomprensive. 

Art. 3 

La retribuzione spettante per l’incarico in oggetto è pari ad euro 729,59 (settecentoventinove euro e 

cinquantanove centesimi) omnicomprensivo di tutte le ritenute previste dalla normativa vigente. L’attività 

svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale. Le ore di prestazione devono svolgersi presso 

l’ISTITUTO COMPRENSIVO “C. GOVONI”.